
Pozvánka pro vystavovatele s finančním příspěvkem 
 

Mezinárodní veletrh pro laboratorní technologie,
analytiku a biotechnologie

Mnichov-výstaviště: 24.- 27. března 2026

Vážení obchodní přátelé,

 

dovoluji si Vaši společnost pozvat k aktivní účasti na veletrhu analytica 2026 v

Mnichově. Veletrh analytica je jedinečnou příležitostí pro Vaši prezentaci ve

světě moderních laboratorních procesů.

✓ Získávejte nové zákazníky a posilujte stávající vztahy

✓ Rozšiřte dosah své značky a tím i své podnikání

✓ Zabezpečte nové objednávky a generujte další prodeje

✓ Prezentujte své produkty a inovace v optimálním prostředí

Veletrh analytica 2024 v číslech:

- 1 066 vystavovatelů ze 40 zemí

- 55 000m² obsazené výstavní plochy

- 34 000 návštěvníků ze 100 zemí

(nejvíce návštěvníků přicestovalo z těchto zemí: Rakousko, Itálie, Švýcarsko, USA,

Velká Británie, Česko, Japonsko, Francie, Turecko, Slovinsko, Španělsko)

Cenové podmínky účasti

Nájemné výstavní plochy, řadová : EUR 272,-/m²

Nájemné výstavní plochy, rohová : EUR 316,-/m²

Nájemné výstavní plochy, ze tří stran obchozí : EUR 327,-/m²

Nájemné výstavní plochy, ze čtyř stran obchozí: EUR 342,-/m²

Jednorázový povinný zápis do katalogu a online médií: EUR 1.270,-

Odpady + AUMA poplatek: EUR 6,10/m²

Doporučená uzávěrka nezávazných přihlášek je 10.4.2025.

Přihlášení je nezávazné, závaznou se stane přihláška až Vám veletržní správa

nabídne na podzim t.r. umístění a vy toto umístění buď písemně potvrdíte anebo

bezplatně můžete přihlášku stornovat.

Obraťte se na nás, zkalkulujeme Vám celkové náklady na účast!

Finanční podpora: Veletrh ANALYTICA 2026 je zařazen na seznamu

podporovaných z projektu NOVUMM2KET. 

Na veletrh je poskytována podpora formou zvýhodněné služby (de minimis) do výše 160 000

Kč. Podpora se vztahuje na pronájem plochy, realizaci, registraci, veškeré poplatky spojené s

účastí. Intenzita podpory je 70 %, tzn. povinná participace účastníka (spoluúčast MSP) je 30 %

a musí se jednat o MSP se sídlem či provozovnou mimo hl. m. Prahy.

minimální účast je 5 MSP na veletrhu (z toho min. 3 MSP musejí být na společné expozici) – tj.

podpora společných i individuálních expozic. Bližší informace k programu Vám sdělí

Dominika Daníková, 724 355 311, dominika.danikova@czechtrade.cz. 

Online nezávazná přihláška pro samostatné
vystavovatele

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno

vondruska@expocs.cz

Odhlášení: Nechcete již dostávat informaci o tomto veletrhu? odhlaste se prosím.

https://www.analytica.de/en/
https://www.analytica.de/en/
https://www.analytica.de/en/
https://www.analytica.de/en/
https://analytica.de/en/munich/exhibitors/application-prices/stand-space-only/
https://www.czechtrade.cz/programy-eu/op-tak-%E2%80%93-projekty-novumm-2-a-novumm2ket/novumm-ket
https://analytica.de/en/munich/exhibitors/application-prices/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

